Автономная некоммерческая организация профессионального образования
«Пермский гуманитарно-технологический колледж»

(АНО ПО «ПГТК»)

ПРИКАЗ

11.05.2023 № 11-од
г. Пермь

Об установлении
стоимости обучения
в случае полной досрочной оплаты

В случае полной досрочной оплаты за обучение

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость оплаты обучения за 2023/2024 учебный год в размере
стоимости обучения 2022/2023 учебного года для студентов, оплативших обучение
в срок до 31.05.2023.

2. Предоставить скидку в размере 5% студентам, оплатившим обучение за 2023/2024
учебный год в полном объеме в срок до 30.06.2023.

Главный бухгалтер

Директор

I
i ■

умкова [

‘■ПЕРМСКИЙ
ГУМАНИТАРНО-

И.Ф. Никитина

Л.А. Шарова